〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2018年 10月 29日

TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2018

T.R.A.レーシングパスポート登録者 各位
T.R.A.からのお知らせ№2018-36(86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2018 』

T.R.A.レーシングパスポート登録終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて『TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2018 』シリーズも『 TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2018 第 8大

会 』を以て終了となりました。

つきましては 2018 年の T.R.A.レーシングパスポート登録申請受付および T.R.A.指定ステッカー/ゼッケンセット

の発送受付を終了させていただきます。

引き続き、『 TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2019 』シリーズも、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。

【お問い合わせ】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp